
ZARZĄDZENIE NR VI/73/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 3 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU 

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu Fotograficznego Burmistrza Solca Kujawskiego „Jesień 

w Solcu Kujawskim” oraz powołania komisji konkursowej  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§1 

Ogłaszam Konkurs Fotograficzny Burmistrza Solca Kujawskiego pt.: „Jesień w Solcu 

Kujawskim”, którego regulamin stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Powołuję komisję konkursową do oceny prac, dostarczonych na konkurs, o którym mowa 

powyżej, w następującym składzie: 

 

1. Kinga Rubaszewska – Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego – przewodnicząca 

Komisji, 

2. Witold Rutkowski – ŚDS - członek Komisji, 

3. Beata Janiszewska – Kierownik Biura Promocji – członek Komisji, 

4. Oliwia Baryza – Referent ds. promocji – członek Komisji. 

 

§3 

Zadaniem komisji konkursowej jest wybór laureatów konkursu i przyznanie nagród. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Adam Michalak 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do  

ZARZĄDZENIA NR VI/73/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO   

z dnia 3 października 2024 roku   

 

 

REGULAMIN KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO  

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

pt.: "JESIEŃ W SOLCU KUJAWSKIM" 

 

§1 Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem konkursu fotograficznego pt.: „Jesień w Solcu Kujawskim” jest 

Burmistrz Solca Kujawskiego, zwany dalej “Organizatorem”. 

2. Niniejszy Regulamin określa zasady uczestnictwa w konkursie fotograficznym pt.: 

„Jesień w Solcu Kujawskim” (dalej: „Konkurs”), na samodzielne wykonanie fotografii 

przedstawiającej jesienne krajobrazy Solca Kujawskiego, zwanej dalej „Pracą”, a 

także kryteria oceny i zasady wyłonienia zwycięzców konkursu. 

3. Konkurs skierowany jest do mieszkańców Solca Kujawskiego, podzielony na trzy 

kategorie wiekowe: 1) uczniowie szkół podstawowych, 2) uczniowie szkół 

ponadpodstawowych oraz 3) dorośli.  

 

§2 Cele Konkursu 

1. Promowanie walorów przyrodniczych i krajobrazowych Solca Kujawskiego w okresie 

jesieni. 

2. Rozwijanie wrażliwości artystycznej i fotograficznych umiejętności uczestników. 

3. Zachęcanie do aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu i odkrywania piękna 

lokalnej przyrody. 

 

§3 Warunki uczestnictwa 

1. Udział w Konkursie wymaga łącznego spełnienia następujących warunków:  

a) zapoznania się z treścią niniejszego Regulaminu oraz zaakceptowania jego 

warunków, 

b) samodzielnego wykonania Pracy przez uczestnika Konkursu, 

c) zgłoszenia Pracy zgodnie z zasadami określonymi w niniejszym Regulaminie, 

d) dostarczenia Pracy w formie cyfrowej zgodnie z wytycznymi technicznymi, 

określonymi w §4 ust. 3, 

e) podpisania deklaracji udziału w Konkursie przez pełnoletniego autora Pracy, 

a w przypadku osoby niepełnoletniej – przez prawnego opiekuna autora Pracy, 

według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu, 

f) Prace muszą przedstawiać jesienne krajobrazy Solca Kujawskiego. 

 

 



§4 Zasady zgłaszania Prac 

1. Prace (fotografie) należy przesyłać do dnia 25.10.2024 r. w formie cyfrowej na adres: 

promocja@soleckujawski.pl  

2. Wiadomość e-mail ze zgłoszeniem powinna być opatrzona tematem: „Konkurs 

Fotograficzny” oraz zawierać imię i nazwisko autora. 

3. Technika wykonania: fotografia cyfrowa. Przesłane Prace muszą być w formacie 

.JPG lub .TIF. 

4. Każde zgłoszenie musi zawierać: 

a) imię i nazwisko autora, 

b) wiek autora, 

c) miejsce zamieszkania, 

d) numer telefonu kontaktowego, 

e) nazwę szkoły – jedynie w przypadku udziału w jednej z kategorii wiekowych:  

uczniowie szkół podstawowych lub uczniowie szkół ponadpodstawowych, 

f) podpisaną deklarację udziału (załącznik nr 2 do Regulaminu), a w przypadku osób 

niepełnoletnich, podpisaną przez prawnego opiekuna. 

5. Każdy uczestnik może zgłosić maksymalnie trzy (3) Prace. 

6. Prace dostarczone po określonym terminie nie wezmą udziału w Konkursie. 

7. Praca musi być oryginalnie wykonana przez autora, nie może być plagiatem ani kopią 

innych prac. 

8. Praca nie może być wcześniej publikowana ani nagradzana w innych konkursach. 

 

§5 Patronat i nagrody 

 

1. Patronat na konkursem obejmuje: Pani poseł Iwona Kozłowska.  

2. Zwycięzcy Konkursu, zwani dalej łącznie „Laureatami”, w kategorii szkoły 

podstawowe i ponadpodstawowe otrzymają nagrody rzeczowe ufundowane przez 

Burmistrza Solca Kujawskiego. 

3. Zwycięzca Konkursu w kategorii osoby dorosłe otrzyma nagrodę rzeczową 

ufundowaną przez Panią Poseł Iwona Kozłowską.  

 

§6 Ocena prac 

1. Prace będą oceniane przez komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją”, w składzie 

powołanym przez Organizatora zarządzeniem. 

2. Prace poddane zostaną ocenie Komisji, która na podstawie poniższych kryteriów 

wyłoni laureatów w poszczególnych kategoriach: 

a) zgodność pracy z tematem, 

b) oryginalność formy, 

c) walory artystyczne. 

3. Decyzja Komisji co do wyboru zwycięskich Prac jest ostateczna. 



4. Z rozstrzygnięcia Konkursu zostanie sporządzony protokół, który podpisany zostanie 

przez członków Komisji. 

5. Wyniki Konkursu zostaną opublikowane na stronie www.soleckujawski.pl oraz w 

„Soleckich Wiadomościach z Ratusza”. 

6. Niezależnie od publikacji, o której mowa powyżej, Laureaci zostaną powiadomieni o 

wynikach konkursu telefonicznie. 

 

§7 Postanowienia końcowe 

1. Autor Pracy oświadcza, że jest autorem zgłoszonej pracy oraz że przysługują mu 

wyłączne i nieograniczone prawa autorskie do nadesłanych prac. Odpowiedzialność  

za naruszenie praw osób trzecich do Pracy nadesłanej na Konkurs w całości obciąża 

tego uczestnika Konkursu, który zgłosił Pracę. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do nieodpłatnego wykorzystania Prac zgłoszonych 

w Konkursie w mediach społecznościowych, na potrzeby promocyjne Gminy Solec 

Kujawski. 

3. Uczestnik Konkursu wyraża zgodę na zbieranie i przetwarzanie jego danych 

osobowych przez Organizatora na potrzeby Konkursu. 

4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają 

odpowiednie przepisy prawa, w  szczególności  przepisy ustawy z dnia 23.04.1964 r. - 

kodeks cywilny (Dz. U. 2024.1061 t.j. z dnia 2024.07.17 )  

5. Niniejszy Regulamin wraz z formularzem deklaracji udziału w Konkursie dostępny 

jest na stronie www.soleckujawski.pl  oraz w siedzibie Organizatora – Urząd Miejski 

w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7, w pokoju nr 11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do  

Regulaminu Konkursu Fotograficznego 

Burmistrza Solca Kujawskiego  

„Jesień w Solcu Kujawskim” 

 

Deklaracja udziału  

W KONKURSIE FOTOGRAFICZNYM 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

pt.: "JESIEŃ W SOLCU KUJAWSKIM" 

 

..……………………………………………………………………………………………….… 

/ imię i nazwisko uczestnika Konkursu/ 

 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

/miejscowość, w której zamieszkuje uczestnik Konkursu, wiek, szkoła/ 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

/nr telefonu - do kontaktu / 

 

Niniejszym oświadczam, co następuje: 

 

1. Zapoznałam/łem się z treścią Regulaminu Konkursu Fotograficznego Burmistrza Solca 

Kujawskiego pt. „Jesień w Solcu Kujawskim”, którego treść akceptuję i zobowiązuję 

się do przestrzegania jego postanowień,  

2. Praca, którą zgłosiłam/łem do Konkursu Fotograficznego Burmistrza Solca 

Kujawskiego pt. „Jesień w Solcu Kujawskim” jest moim wyłącznym utworem,  

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Organizatora Konkursu Fotograficznego 

Burmistrza Solca Kujawskiego pt. „Jesień w Solcu Kujawskim” danych osobowych, 

podanych w niniejszej deklaracji, w celu i zakresie niezbędnym  

do przeprowadzenia ww. Konkursu zgodnie z zapisami Regulaminu, 

4. Wyrażam zgodę na nieodpłatną publikację: 

• mojego wizerunku/wizerunku mojego dziecka, 

• imienia i nazwiska/ imienia i nazwiska mojego dziecka, 

• wieku/wieku mojego dziecka, 

• miejscowości, w której mieszkam/mieszka moje dziecko,  

• stworzonych przeze mnie fotografii, zgłoszonych w konkursie  

w mediach społecznościowych, na potrzeby promocyjne Gminy Solec Kujawski. 

                              

 

 

….……………………………………………………………………. 

                            /data, czytelny podpis uczestnika konkursu bądź opiekuna prawnego/ 


